

A
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2012

Eu, **RAPHAEL SILVA ANUNCIAÇÃO**, empresário, CPF n.º 722.548.232-7 e R.G. N.º 1513728-7, domiciliado na Rua Barão do Solimões, 19 – Parque das Laranjeiras, CEP: 69.058-250, Sócio Gerente da Empresa. Venho apresentar **PROPOSTA DE PREÇOS** conforme solicitado no edital Pregão Eletrônico nº 014/12.

PROPOSTA DE PREÇOS
GRUPO 03

ITEM	CÓDIGO LICITAÇÃO SIASG/C	DESCRIÇÃO	UN	QUANT. MÍNIMA POR CONTR AT.	QUANT. TOTAL	VALOR ESTIMADO UNITÁRIO R\$	VALOR ESTIMADO TOTAL R\$
	ATMAT						
24	BR001931 3/0001	LONA, LONA Detalhamento do item: BANNER (colorido) em lona vinílica com acabamento e criação de arte para divulgação e publicidade dos serviços disponíveis na Ouvidoria Judiciária. Med. 0,90x1,50m	UN	05	80	59,00	4.720,00
25	BR011060 4/0001	IMPRESSO PADRONIZADO, IMPRESSO PADRONIZADO Detalhamento do item: FOLDER (colorido) em papel vergê com acabamento e criação de duas artes (com 02 dobras, impressão 4/4) tam. A4	UN	500	1.500	0,64	960,00
26	BR003285 9/0001	CANETA ESFEROGRÁFICA, CANETA ESFEROGRÁFICA Detalhamento do item: Canetas personalizadas modelo: Tipo Roma Nova	UN	400	800	2,39	1.912,00
27	BR001931 3/0001	LONA, LONA Detalhamento do item: FAIXAS em lona vinílica, impressão digital, com acabamento e criação de arte para divulgação e publicidade. med. 3,0x1,20m	UN	01	02	143,00	286,00

28	BR000096 5/001	PAPEL, Papel Detalhamento do item: CARTAZES (colorido) em papel couchê fosco, gramatura 150, com criação da arte para divulgação e publicidade dos serviços disponíveis na Ouvidoria Judiciária. med.: 0,62 x 0,42 m.	UN	500	1.000	0,99	990,00
29	BR000096 5/001	PAPEL, Papel CARTAZES (colorido) em papel couchê fosco, gramatura 115, com criação da arte para divulgação e publicidade dos serviços disponíveis na Semana da Conciliação. Med.: 0,40x0,60 m.	UN	500	1.000	0,94	994,00
30	BR000096 5/001	PAPEL, Papel Detalhamento do item: FOLDERS (colorido) em papel couchê, com figura com texto, gramatura 180, com a criação da arte para a divulgação da Ouvidoria Judiciária. med.: 20 x 10cm (aberto).	UN.	500	1.000	0,54	540,00
31	BR000096 5/001	Detalhamento do item: FOLDERS (colorido) em papel couchê, com figura com texto, gramatura 180, com a criação da arte para a divulgação da Semana da Conciliação. med.: 20 x 10cm (aberto).	UN	1.000	3.000	0,97	2.910,00
32	BR015028 4/0116	CAMISA UNIFORME, CAMISA UNIFORME Detalhamento do item: CAMISA em tecido (malha de algodão) fio 30 na cor branca personalizadas, impressão frente/verso, com a criação da arte para a divulgação da Semana da Conciliação. Tam. ÚNICO.	UN	600	2.500	12,92	32.300,00
33	BR013992 0/0001	PLACA ACRÍLICA, PLACA ACRÍLICA Detalhamento do item: PLACA EM ACRÍLICO med. 30x42cm	UN	10	40	104,00	4.160,00
34	BR015028 4/0116	CAMISA UNIFORME, CAMISA UNIFORME Detalhamento do item: CAMISA em tecido (malha de algodão) fio 30 na cor branca personalizadas, impressão frente/verso, com a criação da arte. Tam. ÚNICO.	UN	50	3.000	12,94	38.820,00
VALOR TOTAL GRUPO 03 R\$							88.592,00

VALOR TOTAL DO GRUPO 3: R\$ 88.592,00 (Oitenta e oito mil quinhentos e noventa e dois reais).

Demais Informações:

Nome do Banco: BANCO DO BRASIL. **Código do Banco:** 001.

Nome da Agência: AVENIDA DJALMA BATISTA. **Código da Agência:** 2905-X.

Número da Conta-Corrente: 35001-X.

MARCA: Gráfica e Editora Raphaela Ltda.

PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO DA LICITAÇÃO: Conforme EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2012

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no preâmbulo deste edital. (Conforme EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2012)

PRAZO PARA ENTREGA: 30 (trinta) dias contados do recebimento da Nota de Empenho, Conforme EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2012

LOCAL DE ENTREGA: Divisão de Patrimônio e Material/Setor de Almoxarifado, localizado no subsolo do Fórum de Justiça Ministro Hencoh Reis, situado à Av. Paraíba, s/n - São Francisco
Conforme EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2012

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2012

DECLARO, que foram incluídos todos os impostos, taxas e seguros, bem como quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto desta licitação.

DECLARO AINDA estar de acordo com o EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2012 e seus anexos, zelando pela qualidade final dos serviços, bem como pelo cumprimento dos prazos e condições estabelecidos.

Manaus, 25 de abril de 2012.



GRÁFICA E EDITORA RAPHAELA LTDA.

CNPJ 63.646.855/0001-04

RAPHAEL SILVA ANUNCIAÇÃO - Sócio Gerente